S. Conventioni quidem huic omniō standum, & Electorali Celsitudini Domino nostro Clementissimo, ejusque Legatis hac in parte nullum impedimentum exoriturum speraveramus, attento quod exinde nulli Electorum in jure, præminentia aut munere hæreditario vel minimum creetur præjudicium.

Sed quia per cæteros Dominos Electores allegatum, quod per novissime in Electorali Collegio initam conventionem (à nobis tamen Electoris Brandenburgici Legatis non nisi sub spe rati acceptam) aliter per unanimia placidatum, ut insignia non per Electorum Legatos sed Vicarios sive substitutos hæreditarios præferantur, Singulariter etiam Bayariae Electoris Legati sese declararunt, quod tam in genere quam hoc passu conventioni novissimæ standum esse à Clementissimo suo Domino in mandatis & commissis habarent;

Reverendissimus adhæc Elector Trevirensis, & Saxonie Electoris Legati, cum respective de antecedendo & subsequendo gravatos se querebantur novissimo recessui inhærendum expresse declararunt; Sic nos pro evitanda confusione ac dilatione imminentis Coronationis actus, ut hac vice sceptrum per Vicarium hæreditarium præferatur, admittere debuimus; Hisce tamen solemniter, publice & cum reservatione protestamur, quod per hunc necessitatum consensum nec à Serenissimæ Celsitudinis Mandato nobis Clementissime dato discedere, nec quicquam de jure sua Celsitudini vigore Archimuneris competente remittere intendamus, minus etiam hic in fieri actus Seren. Celsitudini Domino nostro Cle-

Clementissimo in præjudicium verti, vel contra domum ejus Electoralem ullo tempore allegari debeat;

Posteaquam etiam Dominorum Electorum mensæ pro regalibus lautitiis instructæ eo sint ordine collocatae, ut pro Serenissimo Electore Brandenburgico instrueta mensa, à Cæsarea Majestate Vestra numerando ordine quarta sit, Serenissimi vero Electoris Palatini mensa ad sinistrum latus à Vestra Cæs. Maj. ordine tertium locum obtineat, & tamen ex instrumento pacis constet Sereniss. etiam Elector Palatinatus, se octavum in Collegio Electorali profiteatur, eique ideo locus ultimus, ast Electori Brandenburgico penultimus inter Electores debeat locus, & consequenter Vestra Cæs. Majestatis mensam Electoris Brandenburgici proprius quam Palatini Electoris mensa attingere debuisset;

Hinc nos hisce per expressum reservate volumus & volumus, quod per hunc ordinem & collationem mensarum Serenissimo Electori Domino nostro Clementissimo nihil de competenti sua Celsitudini respectu Sereniss. Electoris Palatini precedentia, aut iis, quæ instrumentum pacis respectu octavi Electoratus & consequenter postremæ sessionis ac loci ordinavit, decedere, derogareve debeat;